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Sondes, applicateurs, spatules

Probes,Applicators,Spatulas

Sonden,Watteträger,Spatel

Sondas,Porta-algodones, Espátulas

Sonde, applicatori, spatole

13



  13-2913-11  
  13-2913-12  
  13-2913-14  
  13-2913-16  
  13-2913-18  
  13-2913-20  
  13-2913-25  

   13-2902-11
   13-2902-12
   13-2902-14
   13-2902-16
   13-2902-18
   13-2902-20
   13-2902-25

 13-2903-11
 13-2903-12
 13-2903-14
 13-2903-16
 13-2903-18
 13-2903-20
 13-2903-25

 13-2904-12  
 13-2904-14  
 13-2904-16
 13-2904-18
 13-2904-20

 

 13-2905-12
 13-2905-14
 13-2905-16
 13-2905-18
 13-2905-20

11.5cm      13-2907-11
12.5cm     13-2907-12
14.0cm     13-2907-14
16.0cm     13-2907-16
18.0cm     13-2907-18
20.0cm     13-2907-20
25.0cm     13-2907-25

FISH
 13-2909-14  14.5cm
 13-2909-18  18.0cm

 13-2908-11
 13-2908-12
 13-2908-14
 13-2908-16
 13-2908-18
 13-2908-20
 13-2908-25

10.5cm     13-2906-10
13.0cm     13-2906-13
14.5cm     13-2906-14
16.0cm     13-2906-16
18.0cm     13-2906-18
20.0cm     13-2906-20

FISH  
 13-2910-10  

10.0cm

11.5cm
12.5cm
14.0cm
16.0cm
18.0cm
20.0cm
25.0cm

1mm 2mm

Silver
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Sondes

Probes
Knopfsonden
Sondas abotonadas

Sonde

www.fambrotrd.com



 13-2911-11
 13-2911-12
 13-2911-14
 13-2911-16
 13-2911-18
 13-2911-20

 13-2912-11
 13-2912-12
 13-2912-14
 13-2912-16
 13-2912-18
 13-2912-20

DOYEN 
 13-2913-14   

14.0cm

NELATON  
 13-2914-16  

16.0cm
 13-2915-12  

12.0cm

ROSER  
 13-2918-12  

12.5 cm

JOHNS-HOPKINS 
 13-2917-15   

15.0 cm

KRONECKER  
 13-2916-16  

13.0 cm

SYME  
 13-2919-17  

17.0 cm
 13-2920-17  

17.0 cm  

11.5cm 
12.5cm
14.0cm
16.0cm
18.0cm
20.0cm
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Sondes, chercheur et réalisateurs

Probes, Seeker and Directors
Sonden und Finder

Sundas, estiletes y sondas

Sonde, cercatore e direttori

www.fambrotrd.com
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 13-2922-17 
17.5 cm  

MCDONALD    
 13-2923-19  

19.0 cm
 13-2921-13  13.0 cm     
 13-2921-14  14.5 cm 

KILLIAN    
 13-2924-19  

19.0 cm

WATSON CHEYENE
 13-2925-13  13.0 cm  
 13-2925-19  19.0 cm  

WATSON CHEYENE  
 13-2926-17  

17.5 cm  

PLAYFAIR  
 13-2927-31  

31.0 cm

  CHEYENE
   13-2928-12  12.5 cm
   13-2928-17  17.5 cm
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Ascenseurs et spatule en plâtre

Elevators and Plaster Spatula
Elevaatorien und Pflasterspatel
Elevadores y espatulas

Ascensori e spatola in gesso

www.fambrotrd.com
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JOBSON-HORNE
 13-2935-12  12.5 cm
 13-2935-18  18.0 cm     

FARREL
 13-2930-12
 13-2930-14
 13-2930-16
 13-2930-18
 13-2930-23

FARREL
 13-2931-12
 13-2931-14
 13-2931-16
 13-2931-18
 13-2931-23

 13-2932-12
 13-2932-14
 13-2932-16
 13-2932-18

 13-2933-12
 13-2933-14
 13-2933-16
 13-2933-18

 13-2934-12
 13-2934-14
 13-2934-16
 13-2934-18

FARREL
 13-2929-12
 13-2929-14
 13-2929-16
 13-2929-18
 13-2929-23

JOBSON-HORNE
 13-2936-15  

15.0 cm 
 13-2937-16  

16.0 cm
 13-2938-25  

25.0 cm 
 13-2939-28  

28.0 cm 
 13-2940-28  

28.0 cm 
 13-2941-28  

28.0 cm 

12.0cm
14.0cm
16.0cm
18.0cm
23.0cm
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Applicateurs de coton

Cotton Applicators
Watteträger

Porta-algodones

Applicatori di cotone

www.fambrotrd.com
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HARTMANN     
 13-2942-20  

20.0 cm

FEIN    
 13-2943-28  

28.0 cm

TOBOLD
 13-2944-25  

25.0 cm
 13-2945-40  

40.0 cm  
 13-2946-45 

45.0 cm  
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Porte-éponge

Sponge Holder
Schwammhalter
Porta-esponjas

Porta spugna

www.fambrotrd.com
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 13-2950-04

 13-2951-03
3.0mm Ø

 13-2948-13

 13-2953-50
2.0mm Ø

 13-2951-06
6.0mm Ø 

 13-2951-09
9.0mm Ø

 13-2951-12
12.0mm Ø

 13-2951-15
15.0mm Ø

NABATOFF
 13-2947-00
complete set.

135 x 100 x 25mm 

 13-2949-02

 13-2956-50
6.0mm Ø

 13-2952-12  
12.0 cm  

 13-2960-50
12.0mm Ø

 13-2957-50
7.0mm Ø

 13-2954-50
3.0mm Ø

 13-2955-50
4.0mm Ø

 13-2961-50
14.0mm Ø

 13-2958-50
8.5mm Ø

 13-2959-50
10.0mm Ø

50.0 cm  
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Ensemble de sondes variqueuses et décapants annulaires

Vericose Vein Probe Set and Ring Strippers
Krampfader-Besteck und Ringstripper

Sonda para varices y desobliteradores de vasos

Set di sonde per vene varicose e spogliarellisti

www.fambrotrd.com
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